

YHTIÖKOKOUSKUTSUN SAATEKIRJE

GF Money Oy ("Yhtiö") suunnittelee osakeantia, jossa tarkoituksena on tarjota Yhtiön yhtiöjärjestyksen 3 §:n mukaisten B-, C-, D-, E-, ja F-lajin osakkeiden ("**Sijoitusosakkeet**") omistajille mahdollisuus konvertoida omistamiaan Sijoitusosakkeita Yhtiön A-lajin osakkeiksi ("**Konversioanti**"). Yhtiön hallitus on tästä syystä päättänyt kutsua koolle ylimääräisen yhtiökokouksen päättämään Konversioannin toteuttamisen edellyttämien hallitukselle annettavien valtuutuksien antamisesta.

Konversioanti on suunniteltu toteutettavan siten, että Yhtiö tarjoaa Sijoitusosakkeiden haltijoille merkittäväksi Yhtiön äänivaltaisia A-lajin osakkeita, jotka osakkeenomistaja merkitsee ja maksaa omistamallaan Sijoitusosakkeilla tarjoamalla omistamiaan Sijoitusosakkeitaan samanaikaisesti Yhtiölle hankittavaksi. Konversioannissa uusia A-lajin osakkeita tarjotaan Sijoitusosakkeiden omistajille merkittäväksi ainoastaan siten, että merkityt A-lajin osakkeet tulee maksaa Sijoitusosakkeilla. Sijoitusosakkeita ei myöskään tulla hankkimaan ilman, että Sijoitusosakkeen omistaja merkitsee ja maksaa kaikki merkitsemänsä A-lajin osakkeet edellä esitetyn mukaisesti omistamallaan Sijoitusosakkeilla Konversioannin ehdoissa tarkemmin määritellyllä tavalla. Konversioannilla ja siihen liittyvällä omien osakkeiden hankkimisella ja uusien A-lajin osakkeiden antamisella ei ole kassavirtavaikutusta taikka vaikutusta Yhtiön vapaan oman pääoman määrään. Siten nyt ehdotetun omien osakkeiden hankintavaltuutuksen käyttäminen Konversioannin mukaisessa kokonaisjärjestelyssä on hallituksen arvion mukaisesti mahdollista toteuttaa voimassa olevan osakeyhtiölain mukaisesti.

Yhtiön hallituksen arvion mukaan Konversioannin järjestäminen on sekä Yhtiön että sen kaikkien osakkeenomistajien etujen mukaista. Osallistuminen Konversioantiin ja Sijoitusosakkeiden konvertointi Konversioannissa on Sijoitusosakkeen omistajalle täysin vapaaehtoista ja sen tarkoitus on mahdollistaa Sijoitusosakkeen omistajalle tämän sijoituksen muuttaminen siten, että osakkeenomistajalla on jatkossa mahdollisuus päästä vaikuttamaan Yhtiön päätöksiin ja hyötymään Yhtiön tulevasta arvion kehityksestä sekä saada Sijoitusosakkeen sijaan luovutuskelpoisia A-lajin osakkeita. Konvertointi on lisäksi Yhtiön näkökulmasta taloudellisesti perusteltua, koska se mahdollistaa Yhtiölle omistajapohjan laajentamisen ja on omiaan vahvistamaan Yhtiön vakavaraisuutta sekä parantamaan mahdollisuutta Yhtiön alustavasti suunnitteleman Yhtiön A-lajin osakkeiden potentiaaliseen listaamiseen.

Hallitus haluaa korostaa, että nyt ehdotettua omien osakkeiden hankintavaltuutusta ei tulla käyttämään Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaiseen omien osakkeiden hankintaan, koska tällä hetkellä Yhtiön maksukyky ei mahdollista itsenäisesti toteutettavia omien osakkeiden vastikkeellisia hankintoja. Kuten Yhtiö on aiemmin tiedottanut, harkittaessa Sijoitusosakkeiden vastikkeellista hankkimista Yhtiön hallitus arvioi Yhtiön maksukykyä jatkuvasti ja Sijoitusosakkeiden mahdolliset osittaislunastamiset toteutetaan Yhtiön maksukykyyn niin salliessa.